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MIĘDZYWODZIE 
Wiek: 8 - 18 lat 

Termin: 03.07 – 15.07.2010r 

MIĘDZYWODZIE k/Międzyzdrojów  – położone na wyspie Wolin i ok. 20 km od Międzyzdrojów każdego roku przyciąga wielu 
turystów czekających na letni wypoczynek na pięknej, szerokiej i czystej plaży. Miejscowość dysponuje dobrze rozwiniętą bazą 
wypoczynkową, rekreacyjną i rehabilitacyjną.    

Zakwaterowanie : O.W. MIĘDZYCECHOWY położony na 1,5 hektarowym, ogrodzonym, strzeżonym, terenie, 300 m od morza  
i centrum miejscowości.  Oferuje zakwaterowanie o dobrym standardzie w dwupiętrowych, murowanych pawilonach. Uczestnicy 
zakwaterowani będą w pokojach 3 i 4 osobowych. Wszystkie pokoje posiadają balkon, wyposażone są w pełen węzeł sanitarny, radio 
i sprzęt plażowy. Smaczne i zdrowe posiłki serwowane będą w przestronnej, estetycznej stołówce. Na terenie ośrodka znajdują się:  
boisko do gry w siatkówkę plażową, miejsce do gry w koszykówkę, miejsce na ognisko z drewnianymi ławami, plac zabaw dla dzieci, 
stoły do ping – ponga,  sala do dyskotek. Dla chętnych - dodatkowo płatne: kawiarnia z tarasem, wypożyczalnia rowerów, bilard, sala 
fitness, gabinet masażu oraz solarium. 

Wyżywienie:  trzy posiłki dziennie + dodatek podwieczorkowy w stołówce ośrodka.  Świadczenia rozpoczynać  się  będą kolacją 
w dniu przyjazdu, a kończyć obiadem w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną.  

PROGRAM: 

Pakiet FUN : wycieczka  autokarowa - Woli ński Park Narodowy  (rezerwat Żubrów, Jezioro Turkusowe) , Międzyzdroje (Aleja 
Gwiazd, Gabinet Figur Woskowych).  Wizyta na przystani Zalewu Kamieńskiego (jachty, żaglówki, kutry rybackie). Ognisko 
z pieczeniem kiełbasek, śpiewy przy akompaniamencie gitary, konkursy: plastyczny, rzeźby z piasku, tańca dyskotekowego, dyskoteki, 
plażowanie, kąpiele morskie, udział w lokalnych imprezach. „Neptualia” – pochód promenadą w kolorowych strojach wykonanych przez 
uczestników obozu, turnieje ping-ponga i piłki siatkowej, „Dzień sportu – Wesoła Spartakiada”:  wyścigi w workach, przeciąganie liny, 
podchody, rzut do celu, poszukiwanie ukrytych skarbów. „Wieczór humoru” prezentowanie wesołych skeczy, scenek z życia 
obozowego, piosenek. 

Pakiet TALENT : Program taki jak w pakiecie FUN + dodatkowe zaj ęcia “Poka żę swój talent”.  Program ma na celu 
umo żliwienie uczestnikowi zaprezentowanie swoich umiej ętno ści przed obozow ą publiczno ścią w tańcu, śpiewie, muzyce, 
iluzjonistce, gimnastyce artystycznej itp. Uczestnik powinien pokazać siebie w wybranej roli i stworzyć własny pokaz. Pod opieką 
i doradztwem wychowawcy przez 6 dni po godzinie dziennie uczestniczyć będzie w próbach artystycznych. Później przedstawi swoje 
osiągnięcia na artystycznym SHOW przed koleżankami i kolegami oraz obozowym jury. 

Pakiet ALL SPORTS : Program taki jak w pakiecie FUN + dodatkowe zaj ęcia i treningi: koszykówka, aerobic, nauka 
udzielania pierwszej pomocy, podstawy ratownictwa p rzedmedycznego, 4h wyprawa rowerowa do Dziwnowa, na uka Tai-Chi.  
Zajęcia odbywać się będą przez 7 dni po ok. 3 godziny dziennie lekcyjne. 

Cena pakietów:  
FUN 1299 zł/os, TALENT 1329 zł/os, ALL SPORTS 1369 zł/os 

 

Cena obejmuje:  
- transport autokarem z barkiem, video, wc. 
- wyżywienie: 3 posiłki dziennie + dodatek podwieczorkowy w stołówce ośrodka, suchy prowiant na drogę powrotną.  
- opiekę doświadczonej kadry pedagogicznej, ratownika, pielęgniarka w ośrodku 24h, lokalnego lekarza  
- ubezpieczenie NNW 
- programy wg wykupionych pakietów 
 
UWAGA!  Wszyscy uczestnicy zobowiązani są posiadać: legitymacj ę szkoln ą. 
 
WYJAZD:  Zbiórka w pierwszym dniu turnusu o godz. 06.30, wyj azd o 07.00 spod siedziby  KS “POSNANIA” na ul. Słowia ńskiej 
78. Zbiórki w innych miastach podane zostaną w terminie późniejszym. Powrót: w ostatnim dniu turnusu do Poznania ok. godziny 
20.00 - 21.00. 
TRASA PRZEJAZDU BEZ DOPŁAT: Poznań, Tarnowo Podgórne, Pniewy, Skwierzyna, Gorzów Wlkp., Lipiany, Pyrzyce, Szczecin, 
Goleniów. 
DOJAZD ZA DOPŁAT Ą: 140 zł/os/obie strony (realizowanych przy minimum 3 uczestnikach): Kalisz, Jarocin, Konin, Łód ź, Leszno, 
Śmigiel, Ko ścian. Dowóz uczestników z miast „za dopłatą” do głównych miast wyjazdowych może odbywać się samochodem 
osobowym, PKP, busem lub docelowym autokarem – potwierdzenie realizacji do 7 dni przed wyjazdem 
 
 

 
 

 



 


